令和３年８月24日（火曜日） 第232号山　　形　　県　　公　　報

863

令和３年８月24日（火）

第232号

毎 週 火・金 曜 日 発 行

 目　　　　　次

告　　　　　示

　○第５種共同漁業権遊漁規則の変更の認可………………………………………………………（水産振興課）…863

公　　　　　告

　○特定調達契約に係る落札者の公告………………………………………………………（鶴岡工業高等学校）…864

告　　　　　示

山形県告示第680号

　漁業法（昭和24年法律第267号）第170条第３項の規定により、次のとおり第５種共同漁業権遊漁規則の変更を認

可した。

　　令和３年８月24日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　漁業権者の名称及び住所

　(1) 名称　温海町内水面漁業協同組合

　(2) 住所　鶴岡市小名部字千田98番地１号

２　漁業権の免許番号

　　内共第23号、内共第24号及び内共第25号

３　変更の内容

　　第６条第１項の表中「10月３日」を「10月31日」に改める。

　　第10条第１項の表中

　 「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

１年 10,000円

どぶ釣り １日 2,000円

１年 7,000円

１日 1,500円

令和３年８月24日（火曜日） 第232号山　　形　　県　　公　　報

864

　 「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

４　変更後の遊漁規則の施行日

　　令和３年８月24日

公　　　　　告

　特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

　なお、この落札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第372号）第１条に規定する協定その他の国際約束の適用を受ける。

　　令和３年８月24日

山形県立鶴岡工業高等学校長　　平　　　山　　　　　　　豊

１　落札に係る特定役務の名称及び数量

　　山形県立鶴岡工業高等学校情報教室用コンピュータ等に係る賃貸借及び保守サービス　一式

２　特定調達契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

　　山形県立鶴岡工業高等学校事務室　鶴岡市家中新町８番１号　電話番号0235(22)5505

３　落札者を決定した日　令和３年８月５日

４　落札者の名称及び所在地

　　株式会社メコム　山形市香澄町二丁目９番21号

５　落札金額　4,466,000円

６　特定調達契約の相手方を決定した手続　一般競争入札

７　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の６第１項の規定による公告を行った日

　　令和３年６月25日

半日（午後の

み）

1,200円

１年 10,000円

どぶ釣り １日 2,000円

半日（午後の

み）

1,000円

１年 7,000円

１日 1,500円

半日（午後の

み）

750円

令和３年８月24日印刷

令和３年８月24日発行

発行所

発行人

山　 形　 県　 庁

山　　 形　　 県